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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
Abildgre ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Brgnderslev, den 30.05.2016

Direktion

Klaasje Blok-Nijdam Johannes Schotanus

Arsrapport
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

Abildgre ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Brgnderslev, den 30.05.2016
LandboNord

CVR nr. 25049608

Henning Jakobsen
Reg. Revisor

Arsrapport
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Selskabet

Abildgre ApS
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

Telefon: +594658209

CVR-nr.: 29822735

Stiftet: 27.09.13

Hjemsted: Brgnderslev-Dronninglund

Regnskabsar: 01.01 - 31.12
Det er det 2. regnskabsar

Direktion

Klaasje Blok-Nijdam
Johannes Schotanus

Revisor

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8

4700 Neestved

Advokat

LN Advokater
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets formal er landbrugsmaessig drift,
herunder jordbrug, husdyrproduktion samt
dermed beslaegtet virksomhed

Arsrapport
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Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder, bortset fra immaterielle anlaegsaktiver, hvor kvoter og
betalingsrettigheder indregnes til dagsveerdi.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at
afgare, om der er indikation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis
dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

RESULTATOPGQRELSE

Nettoomsaetning

Nettoomsaetningen ved salg af handelsvarer og faerdigvarer, herunder husdyr og afgrgder indregnes i
resultatopgarelsen, hvis levering og risikoovergang til kaber har fundet sted inden arets udgang.
Nettoomseetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre driftsindteegter og — omkostninger

Andre driftsindteegter og — omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeaer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivitet. Tilskud indregnes under andre driftsindteegter og i resultatopgarelsen
med de belgb, der vedragrer regnskabet.

Omekostninger til ravarer og hjeelpematerialer
Ravarer og hjeelpematerialer omfatter kostpris for arets solgte varer og varer medgaet til produktionen i
aret.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi,
ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

Finansielle poster
Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer

Arsrapport
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regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og — omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og — tab vedrgrende veerdipapirer,
geeld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Ekstraordineere indteegter og omkostninger

Ekstraordinaere indteegter og omkostninger indeholder indteegter og omkostninger, som stammer fra
begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinaere drift og som ikke forventes at veere
af tilbagevendende karakter.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anleegsaktiver

Rettigheder, der alene udggres af betalingsrettigheder, indregnes til kostpris og males efterfalgende til
dagsveerdi. Dagsveerdien opgares pa baggrund af en skennet markedspris. Opskrivningen fares direkte
pa egenkapitalen, mens nedskrivninger feres i resultatopggrelsen. Opskrivning af rettighederne til
dagsveerdi foretages med henvisning til arsregnskabslovens bestemmelser om det retvisende billede,
herunder branchekutyme. Rettigheder afskrives ikke.

Fortjeneste og tab ved afheendelse af immaterielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgarelsen under gevinst og tab pa anlaegsaktiver.

Materielle anlsegsaktiver

Jord, grunde og bygninger, produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris og males
efterfglgende til dagsveerdi. Dagsveerdien opggres pa baggrund af markedsvaerdien pa balancedagen.
Opskrivningen fares direkte pa egenkapitalen, mens nedskrivninger fares i resultatopggrelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med tilleeg af opskrivninger og med fradrag af forventet scrapveerdi
efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke pa jord og grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen
samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i
brug.

Abildare ApS ejer ejendommen beliggende:
Egebjergvej nr. 338 med et areal pa 60,0702 ha. offentlig vurdering pr. 1/10 2015 kr. 7.400.000

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdi.

Brugstid Restveerdi
Bygninger 20-50 ar 0-20%

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres med hensaettelse til imgdegaelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Arsrapport
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Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den
effektive rente. Saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i
resultatopgarelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggarelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestreamme, indregnes
veerdireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, gzeld og andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen
pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgarelsen under
finansielle indteegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kabt i fremmed valuta, males til kursen pa transaktionsdagen.
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Note

Bruttofortjeneste

Af- og nedskrivning anlaegsaktiver
Driftsresultat

Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat og ekstraordingere poster
Ekstraordineere indteegter
Arets resultat far skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

263.997

-28.668

235.329

44
-135.853

99.520

0

99.520

-23.576

75.944

75.944
75.944

2014
kr.

412.584

-28.668

383.916

5.012
-270.881

118.047

18.450

136.497

-44.443

92.054

92.054
92.054
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Note

Aktiver

Rettigheder, udvikling mv.
Immaterielle anleegsaktiver

Grunde og bygninger
Materielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Tilgodehavende

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

353.086
353.086

9.850.172
9.850.172

10.203.258
18.441
9.055

2.000
29.496

290.006

319.502

10.522.760

2014
kr.

353.086
353.086

9.878.840
9.878.840

10.231.926
233.060
31.740

0
264.800

38.190

302.990

10.534.916
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Passiver

Virksomhedskapital
Overkurs ved emission
Overfart resultat
Egenkapital

Henseettelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Pengeinstitutter
Langfristet geeldsforpligtigelse

Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse

2015
kr.

80.000
6.621.740
167.998
6.869.738

0
0
3.582.000
3.582.000

21.608
29.848
19.565
71.021

3.653.021

10.522.760

2014
kr.

80.000
6.621.740
92.054
6.793.794

3.235
3.235

3.572.928
3.572.928

100.391
0
64.568
164.959

3.737.887

10.534.916
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5605 00
5651 00
7397 00
7397 80
7397 85

261000
261001

Finansielle indteegter

Renteindteegter

Urealiseret kursreg. geeld

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Rente udlandslan fast rente

Rente lgs geeld

Renter og gebyrer uden skattefradrag
Tilleeg til selskabsskat

Ikke fradragsberettigede renter skattekonto
Renteudgifter

Udlandslan Blok-Nijdam B.V.

Udlandslan F.J.C. Blok-Nijdam
Urealiseret kursreg. geeld

Finansielle omkostninger

2015
kr.

44

44

-125.545
-57
=77

-1.037

-65
-126.781

-4.536

-4.536
-9.072

-135.853

2014
kr.

4.362

650

5.012

-270.881

0

-270.881
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Immaterielle anleegsaktiver

Rettigheder,
udvikling mv.
Kostpris, primo 353.086
Tilgang i aret 0
Afgang i aret 0
Kostpris, ultimo 353.086
Regnskabsmaessig veerdi 353.086
Materielle anleegsaktiver
Grunde &
bygninger

Kostpris, primo 9.907.508
Tilgang i aret 0
Afgang i aret 0
Kostpris, ultimo 9.907.508
Afskrivning, primo -28.668
Afskrivning pa afheendede aktiver 0
Arets afskrivning -28.668
Afskrivning, ultimo -57.336
Regnskabsmaessig veerdi 9.850.172

2015 2014

kr. kr.

Grunde og bygninger 9.850.172 9.878.840
Materielle anleegsaktiver i alt 9.850.172 9.878.840

Arsrapport
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Noter
5 Egenkapital
Virksomheds- Overkurs ved  Reserve for Reserve indre @vrige Overfgrt resultat Foresléet | alt
kapital emission opskrivning vaerdis metode reserver udbytte
Primo 80.000 6.621.740 0 0 0 92.054 0 6.793.794
Forslag til resultatdisponering 0 0 0 0 75.944 0 75.944
Ultimo 80.000 6.621.740 0 0 0 167.998 0 6.869.738

Anpartskapitalen har ikke veeret sendret siden stiftelse.

Anpartskapitalen pa DKK 80.000,00 fordelt pa anparter & DKK 1,00 eller multipla heraf.

2011 2012 2013 2014 2015

Egenkapitaloversigt, 1.000 kr
Virksomhedskapital 80 80
Overkurs ved emission 6.622 6.622
Overfart resultat 92 168
6.794 6.870

Egenkapital i alt

Arsrapport



Noter

side 15

6

Langfristet geeldsforpligtelse

Pengeinstitutter

Langfristet geeldsforpligtelse

2015
kr.

-3.582.000

-3.582.000

2014
kr.

-3.572.928

-3.572.928
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7 Eventualforpligtelser
Der forefindes ingen eventualforpligtigelser

8 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Der forefindes ingen pantseetninger og sikkerhedsstillelser
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